Camilo Santana,
informações acerca da contratação de obra para a reforma e
ampliação do seto de agroindústria do CMZL/IFAM, no município
de  Manaus/AM,  proveniente  de  recursos  federais,  com
identificação  de  origem  nº  53721,  estimada  no  valor  de  R$
491.540,96 (quatrocentos e noventa e um mil  e  quinhentos e
quarenta reais e noventa e seis centavos),  que encontra-se em
status  de  paralisada/inacabada  pelo  Painel  Informativo  de
Acompanhamento de Obras Paralisadas do Tribunal de Contas
da União.

Forma de 
Apreciação:

.

Texto 
Despacho:

Aprovação pelo Presidente, Dep.